fecit dñs **Al. al. v. Salutare suu Al.**

Gl. Notu v. Ipe inuo. ad ix cap

Aparuit gr̄a dei saluatoris nostri
om̄ibus homib⁹. erudiēs nos
ut abnegātes impietate & secula
ria desideria sobrie & iuste & pie vi
uam⁹ in hoc seculo: & Ipe inuo

tauit me **Al. al. v. p̄. me. estu Al.**

Gl. J. v. Sicut⁹ q̄ venit i nocte

dñi **Dñs dñs & illuxit nobi Ad vs a**

Genui p̄ncipiū in die virtutis tue
in splendoribus sc̄oz ex utero an̄

lucifex genui te **Dixit dñs. an̄**

Medep̄ationē misit dñs p̄lo suo
mātauit i etnū testamentū suū.

no abhorruit puoq; lacte paltus
e p que nec ales elurit **G**audet
tho:us celestiu & angeli canit deo
palag; fit paltu ubius paltor: crea
tor: omi **G**la t. v. **B**ndicty. **M**se de

to. a **D**u mediu silentiu teneret
oia & uox in suo cyclu iter p ager
qps sermo tuus dne a regalibus
sedibus uenit al' **v** **N**otū fecit. **oio**

Ops sempitne dis: dirige attus
hros in bñplacito tuo: ut in
noie dilecti filij tui meream' boīs
opibus hūidare **p** eūde **In us mē.**

de to. a **E**rat ioseph & maria mē ihu
mirātes sup hys q dicebāt' de illo.

v **Verbu ca. oio** **O**ps sempitne dis.
In articulatione ad us cap' p **M**ultiph.

ix. Verbu. ix. ymnus **V**ei redemp. **v**

Tang. **ad m. a.** **Q**ui de tra e de tra
loquit' qui de celo uenit sup omis e

Saluator nr natus e in mdo hodie
pressit ples magnifica germinis
et pleuerat pudo: uirginitatis u
Canticis sponsus. o: Cōcede. Cedeu.
dicat. u. Puer natus. Ad laud' an
ona de l' Que m. P. Dñs reg. cap
Holis ortu car. In. Multipha.
Adine adulq; tre limite xpm
canam9 pncipe nati maia uigine
Beatus auctor seculi seruire corp9
induit ut carne carne liberās ne
pderet quos cōdidit. Oaste pntis
uiscera celestis uirat gra uenter
puelle bauilat secreta que si noueat
Om9 pndia pectoris tepili re
pente fit dei intacta nescies uirū
libo cōcepit filii. A uirga e puer
pera que gabriel pdixerat que
mris alio gesties clausus tolhes
sculerat. Heno iate ptulit p sepe

et quod vidit et audiuit hoc testatur et
testimonium eius nemo accipit. quod autem
accipit eius testimonium signavit

Delus qui nobis **omnino** quia deus verax est.
Nati saluatoris die celebrare
decidit octauis: fac nos quos eius
perpetua diuitate muniri: tuus lu-
men carnali commercio repati. **Oratio.**

Memoria de s. Siluestro. deinde de sanctis.
postea de dominica si euenit. Inuita

Celsina. in Crister. In i. n. an

Dominus dixit ad me filius meus es
tu ego hodie genui te **Psalmus. Quae a**
In sole posuit tabernaculum suum et
ipse tanquam sponsus procedens de thala-
mo suo ps. Celi a Eleuanti por-
te etnales et introibit rex glie. ps
Dni e. u. Verbu. 1. 16. In principio
erat verbum et verbum erat apud deum et
deus erat verbum hoc erat in principio